
NMNMSML20190346

a

2.

ČI. 1

1.

1.

2.

Strany této dohody se tímto dohodly na ukončení platnosti (účinků) Smlouvy o dílo č. 170322 ze 
dne 29.03.2017 ke dni podpisu této dohody.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ČI. 10 odst. 3 Smlouvy o dílo 
č. 170322 ze dne 29.03.2017 „Závěrečná ustanovení“ tuto:

Účastníci této dohody se dohodli, že za rozpracovanost výše uvedené studie do doby 
ukončení Smlouvy o dílo uhradí objednatel zhotoviteli do 14-ti dnů od podpisu této dohody 
náklady ve výši 79.500,-- Kč dle zhotovitelem předloženého Soupisu provedených prací 
k 07/2019 ze dne 10.07.2017, který tvoří Přílohu č. 1 této dohody a je její nedílnou součástí.

Strany této dohody uzavřely mezi sebou dne 29.03.2017 Smlouvu o dílo č. 170322, jejímž 
předmětem byl závazek zhotovitele, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
odpovědnost ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo zpracování studie 
„Ulice Brněnská v Novém Městě na Moravě - chodník, sjezd z 1/19 a parkoviště pod 
budovou VZP/ZUŠ“, objemového propočtu nákladů a zajištění potřebné inženýrské 
činnosti ke studii (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu. Objednatel se 
zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo dohodnutou cenu.

ENVIGEST PRO, s.r.o.
se sídlem Žďárská 990, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená Ing. Jaroslavem Dufkem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jan Červinka, Ing. Jakub Dufek 
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 29319382
DIČ: Neplátce DPH.
bankovní spojení: FIO banka, a.s.
č.ú.: 2300376746/2010
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 77540 
(dále jen „zhotovitel“)

Dohodu
o ukončení Smlouvy o dílo č. 170322

ČI. 2
Předmět dohody

i®WS 5iuiem vrdtisidvuvu ríaríiuóli iuo, o i iNovt
Xggp^astoupené Michalem Šmardou, starostou města 

' ve věcech technickvch ie oorávněn iednat: lna. Ai

| Město Nové Město na Moravěi h

^i^y\j4se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
XjgóJzastoupené Michalem Šmardou, starostou města

'■t ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Andrea Kramárová, vedoucí odboru investic
Ing. Lubomír Kubík, referent odboru investic

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

NMNMSML20190346



3.

zhotovitel:

jednatel
Michal Šmarda 

starosta

Účastníci této dohody shodně konstatují, že uhrazením výše uvedené částky na účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této dohody jsou jejich vzájemné nároky vypořádány a do 
budoucna nebudou vůči sobě uplatňovat žádná další plnění.

4. Strany této dohody se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této dohody v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto dohodu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření dohody, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílnou součástí této dohody je:
Příloha č. 1 - Soupis provedených prací k 07/2019

2. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této dohody.

3. Zhotovitel podpisem této dohody souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

1. Tuto dohodu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou stran.

6. Tato dohoda byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 25. schůzi konané dne 30.05.2016 pod bodem č. 22/25/RM/2016, ve znění 
pozdějších změn, a to usnesení přijatého na 35. schůzi konané dne 13.03.2017 pod bodem 
č. 29/35/RM/2017 a usnesení přijatého na 55. schůzi konané dne 11.06.2018 pod bodem 
č. 38/55/RM/2018.

5. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel.

9. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

v Novém Městě na Moravě 
dne

v Novém Městě na Moravě 
dne 1 0. 07. 2019

ČI. 3
Závěrečná ustanovení

15. 07. 2019 
objednatel:



ENVIGEST PRO s.r.o.
Žďárská 990, Nové Město na Moravě, PSČ 592 31

Studie BrněnskáStavba:

Provedená částCena dle SOD %

20 000,00 Kč
18 000,00 Kč
4 000,00 Kč
12 000,00 Kč 
12 000,00 Kč
8 000,00 Kč 

20 000,00 Kč 
12 000,00 Kč 
10 000,00 Kč 
12 000,00 Kč 
10 000,00 Kč 
12 000,00 Kč
9 000,00 Kč 

159 000,00 Kč

75
75
75
75 
75
75
0
0
0
0
80
100
44
50

v Novém Městě na Moravě 
dne 10.07.2019

15 000,00 Kč 
13 500,00 Kč
3 000,00 Kč
9 000,00 Kč 
9 000,00 Kč
6 000,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč 
0,00 Kč 
0,00 Kč 

8 000,00 Kč 
12 000,00 Kč
4 000,00 Kč 

79 500,00 Kč

- výběr nejvhodnější trasy bezpečného chodníku
- zvážení zúžení 1/19
- napojení chodnku na koncích řešeného úseku
- sjezd k ZUŠ
- parkoviště u ZUŠ
- pěší přístup k ZUŠ
- cyklistická doprava
- osvětlení komunikaci
- vazba na inženýrské sítě
- vyvolané investice
- majetkoprávní uspořádání
- zákres stávajícího stavu
- tisk, kompletace, ostatní náklady
Celkem




